
Odběrate].:

Faku]-tní- nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Moto].

V úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěís]-o : 2724876
ltb00+383+

272278
03. 04 .2018

ID:
Datum :

rčo: ooo64-2o3
DIČ: CZOOO642O3 Dodavqtel: Tel:

Fax:
INT,AB Medica]. s. r. o.
Koste].ec u Křížků 275
25L 68 Kamenice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodej,te na adresu:
SZM FI{ Motol
Komry'nikaění uzel -2D

Přejínka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l39/4O KlffC pro dospělé - Kardíologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftil Motol

Název Poěet
1 SYNERGY II stent koronární balonexpandibilní 3,0/L6

álKs H7 493926216300
2Ks

2 SYNERGY II stent koronární balonexpandibilní 3,0/20 2 KS
á 1 Ks H749392622o3oo

3 SYNERGY II stenť koronární. balonexpandibilní 3,0/24 2 Ks
á 1 Ks H74939262243oo Ť

4 SYNERGY II stent koronární balonexpandibiJ-ní 3,0/28 2 KS
á 1 Ks l17 493926228300

5 SYNERGY Ir stent koronární balonexpandíbilní 3,0/32 1 KS
á 1 Ks H14939262323oo

6 SYNERGY II stent koronární balonexpandibiJ.ní 3,0/38 1 KS
á 1 Ks H7493926238300

7 SYNERGY II stent koronární balonexpandibilní 3,5/t6 2 KS
á 1 Ks H7493926216350

8 SYNERGY II stent koronární balonexpandibiJ.ní 3,5/20 2 KS
á 1 Ks H149392622o35o

9 SYNERGY IT stent koronárnj. balonexpandibilní 3,5/24 2 KS
á 1 Ks H749392622435o



stent koronární balonexpandibiJ-ní 3,5/28
H7493926228350

2Ks10 SYNERGY II
álKs

11 SYNERGY II
álKs

stent koronární balonexpandibilní 3,5/32
H7 493926232350

1Ks

t2 SYNERGY
álKs

II stent koronární bal-onexpandibiJ.ní 3,5/38 1Ks
H1 49392623q350

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

288
331

0o2,23
202,56

( (INT272218),l

Dodávaný materiá]_ musj. být v sou]-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fakťura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožín Splaťnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m 1istě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura va,ří-zena.
Dodáve j te pouze ceJ.á ba].ení .
Žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s;§ 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsj-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběansk;ý,m zákoníkem (ě,89/2OL2 sb,)

!


